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Inrätta en motionsstig i Majroskogen 
Svar på skrivelse från (S), (MP) och (V)  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen från socialdemokraterna, miljöpartiet och 

vänsterpartiet om att inrätta en motionsstig i Majroskogen. 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Thomas Kultti 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 
 

Sammanfattning 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har socialdemokraterna, 

miljöpartiet och vänsterpartiet föreslagit att en motionsstig ska 

anläggas i Majroskogen. Folkhälsan i stadsdelsområdet behöver 

stärkas och ett nytt motionsspår är i linje med Farstas 

idrottsprofil.   

 

I samband med framtagandet med detaljplanen för Grycksbo-

vägen–Enskedevägen tog exploateringskontoret fram ett underlag 

för en frilufts- och rekreationsplan för Majroskogen. Där föreslås 

att preparerade stigar kopplas till befintliga gångstråk i utkanten 

av skogen.  

 

Förvaltningen håller med förslagsställarna om att ett motionsspår 

i Majroskogen skulle vara en tillgång som stärker idrottsprofilen. 

Underlaget för frilufts- och rekreationsplanen pekar också på att 

det kommer att anläggas motionsspår i Majroskogen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsmiljö. 

 

Bakgrund och skrivelsens innehåll 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 april 2013 lämnade 

socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet in en 

skrivelse med förslag om en motionsstig i Majroskogen.  

 

Trots att skogen är relativt stor är det ont om promenadvägar i 

området. Den befintliga promenadstigen går rakt genom skogen 

på det smalaste stället. Det tar ungefär tio minuter att gå sträckan, 

vilket är för kort tid för att uppnå några hälsoeffekter. 

 

Enligt Folkhälsoinstitutet är människor beredda att gå 300 meter 

för att använda ett grönområde regelbundet. För stadsdelarna 

Gubbängen, Tallkrogen, Svedmyra, Stureby och Bandhagen är 

avståndet mindre än 300 meter till Majroskogen.    

 

Socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet föreslår att 

förvaltningen undersöker möjligheten att anlägga ett motions-

spår i en cirkel runt skogen. Motionsspåret skulle stärka Farstas 

idrottsprofil och även förbättra folkhälsan.    

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen delar synpunkten att tillgängligheten och använd-

ningen av Majroskogen behöver förbättras. Det finns gott om 

skog och natur i stadsdelsområdet, något som uppskattas av 

invånarna. Tillgängligheten till flera av våra naturområden 

behöver dock bli bättre.  

 

I samband med detaljplanearbetet för Grycksbovägen–Enskede-

vägen i Svedmyra tog exploateringskontoret fram en rapport som 

underlag till en framtida frilufts- och rekreationsplan för Majro-

skogen.  

 

Tanken är just att Majroskogen ska göras mer tillgänglig för 

besökare. Bland annat föreslås att målpunkter som jättegrytan, 

groddammarna och brandfältet ges större tillgänglighet. Man 

föreslår också att entréer till skogen ska förtydligas och inte minst 

göra stigar tillgängliga för barnvagnar, skidåkning och löpning. 

 

På sikt kommer möjligheterna till löpning och promenader i 

Majroskogen att förbättras i den riktning (S), (MP) och (V) 
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efterfrågar. Förvaltningen tar inte ställning till om ett motionsspår 

i cirkel runt skogen är den bästa idén eller om ett preparerat spår 

ska dras på annat sätt. Det viktiga är att det blir ett samman-

hängande motionsspår som är tillräckligt långt.  

 

Ett motionsspår stämmer väl överens med Farstas hälso- och 

idrottsprofil. Det överensstämmer också med vad som sägs i 

översiktsplanen om att gynna en aktiv livsstil för en bättre 

folkhälsa.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från (S), (MP) och (V) om att inrätta en motionsstig i 

Majroskogen  

 


